
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot . n. 11043 /4.1.p                                                          Vignola, 15.10.2018 
  
 
 
Decreto n. 199  di aggiudicazione definitiva incarico di “Responsabile del servizio di Prevenzione e 
Protezione (RSPP) -  a.s. 2018/19. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.Lvo 9 aprile 2008 n. 81 “Attuazione dell’articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123 in 

materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 

VISTO l’art.32 c. 8 lettera a) del Dlg 81/2008, che prevede la possibilità di designare il responsabile del 

servizio di prevenzione e protezione, individuandolo tra il personale interno all’unità scolastica, in 

possesso dei requisiti di cui al suddetto articolo, che si dichiari a tal fine disponibile; 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione prot. n. 10184/4.1.p del 29.09.2018 per l’individuazione di un 

esperto interno  per l’incarico di RSPP per l’a.s. 2018/19 

VISTO il decreto n. 194 prot. n. 10676/4.1.p dell’ 08.10.2018  di nomina della commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 09.10.2018;  

VISTO il decreto n. 196 prot.n. 10777/4.1.p del 10.10.2018; 

 

DECRETA 
 

l’  aggiudicazione definitiva dell’incarico di “Responsabile del servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) 
all’Ing. TURCO CRISTIAN per l’anno scolastico 2018/19. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto in albo on line sul sito di Istituto 
che avverrà in data odierna. 
 
 
 
                                                                                                           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                               dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                                        documento firmato digitalmente 
                                                                                                           


